
Id: HFQGD­DUDXB­UVOFG­HPJLI­IUMOB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/69/2011
RADY MIEJSKIEJ W BODZENTYNIE

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na  podstawie  art.18  ust.2,  pkt.8  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  (tekst  jedn.  Dz.  U. 
z 2001  r.  Nr  42,  poz.1591  ze  zm.)  oraz  art.  7 ust.3  ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  r.  o podatkach  i opłatach 
lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia  się od podatku od nieruchomości  budynki mieszkalne  lub  ich  części,  realizowane na podstawie 
art.21 §1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz. U z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze 
zm.)  za  wyjątkiem  zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w rozumieniu  art.  1a  ust.1  pkt  3 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bodzentyn. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/28/2004 Rady Miejskiej w Bodzentynie z dnia 26 listopada 2004 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Dariusz Świetlik


